gel

53

52

47

10

19

33

34

32

31

95

452-1802040

452-1802056

452-1802060
452-3802033

M-7080-A1

20-1701190

20-1701192

452-1802079

452-1802081

20-1701210
42n68 %10 %15, 5
201458-T129

201463-T129

252135-T12
69-1802075

452-1802073

IllecTepass  BKJIOUEHHS
3afHer0 MOCT& H IOHH-
XKampulell nepejadu

Ban npusoma 3ajHero
MocTa

[Nopmunuuk BaJja npu-
BOJa 3ajlHEro MocTa ne-
pelHui

Mecrepus NpHBOAA
cnuAOMeTpa Bepyllas

MacnooTpaxarenb 3af-
Hero TNOJUIKNHUKA Baja
NpUBOAA 3afHero Mocra

IMTopmwMnuuk Bajga Inpu-
BOJa 3ajJHEro MocTa 3aji-
HUI

Koublio cronopHoe noa-
IIHITHAKA

Kpoinka sapHero moj-
IIMNHHKA Bajda IpHBOJA
3aJHero Mocta B c6ope

Ilpoknaika  ymJIOTHH-
TeMbHASl KPBIIKH 3a/HETO
NOJHINTTHHKA Baja NPHBO-
Ja 3alHero Mocra

CanpHUK BaJa OpPHBOAA
3ajHero Mocra B cGope

Boar M8X25
HHSL  KPHIIKH
MOAIMHIHYKA

Boar M8X38 «kpende-
HUS  KpPBIUKH  3ajHEero
NOALIHIHUKA

KpermnJe-
3a7Hero

ITaii6a 8 npyKuHHAS

Guaaden Bana mnpHBOAA
3ajHero Mocra B cGope

Konbuo pacnoproe

31b6HO KOJEN0 33 BKIIO-
yBaHe Ha 3aJZHHS MOCT H
MOHHXKaBalllata CKOPOCT

Ban 3a 3ajeficTByBaHe
Ha 3aJHUs MOCT

Jlarep Ha Baga 3a 3a-
JefiCTByBaKe Ha 3a/HHA
MOCT TIpefeH

3B6HO KOJENO 3a 3a-
neficTByBaHe Ha KHJOMeT-
paornoxasaTess BOJELLO

Macnoorpaxaren Ha
3a7HUs Jlarep Ha Bana 3a
3ajleficTByBale Ha 3ajHHSA
MOCT

Jlarep Ha Baja 3a 3a-
JeiicTByBaHe Ha 3aJHUS
MOCT 3a/leH

IlpbcTen 3acTonopaBall
Ha Jarepa

Kanak na 3aguus Jarep
Ha BaJa 3a 3ajefcTByBa-
He Ha 3a/lHHS MOCT KOMIN-
JIEKT

IMpoknaaka  YMJIBTHH-
TeJHa Ha Kanaka Ha 3af-
HHSl Jlarep Ha BaJa 3a 3a-
AeficTByBaHe Ha 3ajlHudA
MOCT

CasiHuk Ha Basa 3a 3a-
NelicTByBaHe Ha 3aJHHfA
MOCT KOMIIEKT

Boar M8X25 3a 3a-
KpemBaHe Ha Kanaka Ha
3aJiHAsT J1arep

Boar M8X38 3a 3a-
KpenBaHe Ha Kanagka Ha
3aJHus Jlarep’

[lai6a 8 npyxunna

®dnaney Ha Baja 3a 3a-

AefictByBaHe Ha  3ajHns
MOCT KOMIJIEKT

Tlpberen  paspaneuute-
Nex

www.uazbuka.ru

Ozubené kolo zapojeni
zadni napravy a redukce

Hfidel pohonu zadni
napravy

Piedni loZisko h¥idele

pohonu zadni napravy

Hnaci ozubené kolo po-
honu rychloméru

Odsttikovaci krouZek
zadniho loZiska pohonu
zadni napravy

Zadni lozisko hiidele

pohonu zadni népravy
Pojistny krouZek loZiska

Viko zadniho loZiska
htidele pohonu zadni na-
pravy kompletni

zadniho
pohonu

Tésnéni vika
loziska  htidele
zadni napravy

Ucpavka hiidele poho-
nu zadni nédpravy kom-
pletni

Sroub M8X25 k viku

zadniho loZiska

Sroub MS83<88 k viku

zadniho loZiska
Pru’nd podlozka 8

Ptiruba hiidele pohonu
zadni napravy kompletni

Rozpérny krouZek

Hatsé hid és a fordu-
latszamesbkkentd kapcsolé
fogaskereke

Hatsé hid hajtétengelye

Héatsé hid hajtétengelyé-
nek ellisé csapaya

Sebességméré miikodte-
tésének hajté fogaskereke

Hatsé6 hid hajtétenge-
lyén 1év6é hatsé csapagy
olajtereloje

Hatso hid hajtétengelyé-
nek hatsé csapagya

Csapagy zardgylje

Hatsé hid hajtétenge-
lyén 1év6 hatsé csapagy
komplett fedele

Hatsé hid hajtétengelyén
1év6 hatsé csapagy fedelé-
nek témitése

Hatsé hid hajtétenge-
lyének komplett témszelen-
céje

Hatsé csapagy fedelének
M8X25-6s rogzitdcsavarja

Hatsé csapagy fedelénck
M8)<38-as  rogzitbcsa-
varja ‘

8-as rigds alatétgylrl

Hatsé6 hid hajtétenge-
lyének komplett tengely-
vége

Tavtarté gylrQ

Kolo zcbate wlaczenia
mostu tylnego i przekla-
dni zwalniajacej

Watek napedu mostu
tylnego

Lozysko walka napedu
mostu tylnego, przedni

Kolo zebate napedzaja-
ce napedu szybkoscio-
mierza

Qdrzutnik oleju lozyska
tylnego watka napedu
mostu tylnego

Yozysko tylne walka

napedu mostu  tylnego

Pier§cien zabezpieczaja-
cy tozyska

Pokrywa lozyska tylne-
go walka napedu mostu
tylnego w komplecie

Podkladka uszczelniaja-
ca pokrywy lozyska tyl-
nego walka napedu mostu
tylnego

Dtawnica walka napg-
du mostu tylnego w kom-
plecie

Sruba M8X25 mocuja-
ca pokrywe lozyska tyl-
nego

Sruba MS8X38 mocuja-
ca pokrywe lozyska tylnego

Podkladka 8 sprezysta

Kolnierz walka napedu
mostu tylnego w komple-
cie

Pierécien rozporowy



¥e1

15
57

17

10

19
22
27

26

18

10

20-2402064-b

452-1802078
452-1802085
452-1802092

452-1802088

20-1701190

20-1701192

452-1802097

452-1802105

452-1802106

201458-T129

252135-T12
452-1802110

20-1701190

452-1802118

20-1701210

452-1802119

201458-T129

252135-I12

Iaii6a ¢daavua

Taifixa M20X1,5
Ban mpomexyTouHHIit

[MToamHNHUK PONUKOBBIH
UHJIHHJPHYECKHH  mpoMe-
XKYTOYHOrO BaJa Iepef-
HU#H

IllectepHss  BKJIIOYEHHS
Bajla NepeiHero MocTa

IToAmwHnHAK NPOMexy-
TOYHOrO BaJa 3ajiHHH

Fatika M27X1,5
Konbuo cromnopHoe

Kpbllika 3agHero noj-
IUMNHHKA [POMEXYTOYHO-
ro Bana

IMpokaanka
TeltbHas

Bonr M8X25 kpenne-
HUS KPBIIKH

YIJIOTHH-

IlTa#it6a 8 npyxXuHHas

Ban npuBona mnepenHe-
ro MocTta

[MopmunHuk Baja npu-
BOJa MepejHero Mocra

Kpbimka nepenHero
NOAMNUMHNKA BaJja HPHBO-
Jla TepeJHEro MocTa

CanbHHK Baja NpHBOAA
nepejgHero Mocra B cGope

TMpokaanka
TesbHAA

Boar M8X25 kpensne-
HHSI KPBIIIKY

YIJIOTHH-

Ia#6a 8 npyXunuas

IHa#i6a na ¢nanena

laiika M20X1,5
Ban MexadHeH

Jlarep pOJKOB UMJIHH-
JpHYeH Ha  MeXJHHHUS
BaJl IpelleH

36HO K0JeJ0 32 BKJIO-
ypaHe BaJa Ha [OpPeJHHS
MOCT

Jlarep Ha MeXJIHHHUSA
BaJ 3alleH

Taiika M27X1,5
IlpbeTer 3acTomnopsBall

Kanak na 3aauus Jlarep
Ha MeXIWHHHS BaJ

ITpokaanka
TeJIHa

Boar M8X25 3a 3a-
KpenBaHe Ha Kanaka

VILTBTHH-

Hla#i6a 8 npyxuHHA

Ban 3a saneficTByBaHe
Ha NpejHust MocT

Jlarep Ha Basa 3a 3a-
JeficTByBaHe Ha NpelHUs
MOCT

Kanak Ha npeaHus Ja-
rep Ha BaJjia 3a 3afeict-
ByBaHe Ha NpeIHus MOCT

{

CanHuk Ha Basja 3a 3a-
JeficTByBaHe Ha NpeAHHS
MOCT KOMILIEKT

IIpoknaznka
TesHa

Boar M8X25 3a 3a-
KpelnBaHe Ha Kanaka

YIIABTHH-

Ilafi6a 8 npyxuHHa

www.uazbuka.ru

Podlozka ptiruby

Matice M20X1,5
VloZeny htidel

Véletkové lofisko pred-
ni vloZeného hiidele

Ozubené kolo zapojeni
hiidele pfedni népravy

Zadni loZisko vlo¥eného
hiidele

Matice M27X1,5
Pojistny krouZek

Viko zadniho loZiska
vloZeného htidele

Tésnici podloZka
Sroub M8X25 k viku

Pruina podlozka 8

Htidel pohonu pfedni
napravy

LoZisko hridele pohonu
predni napravy

Viko ptedniho loZiska

hitidele pohonu piedni
napravy

Ucpévka hiidele poho-
nu pfedni napravy, dplny
Tésnici podlozka

Sroub M8X25 k viku

Pruzna podlozka 8

Tengelyvég alatétgyliri-
je

M20XX1, 56s anya

Kézbensé tengely

Ko6zbensd tengely eliilsé
hengergérgds csapagya

Elilsé hid tengelyének
kapcsolé fogaskereke

Kozbensd tengely hatsé
csapagya
M27X1, 5-6s anya

Zar6gylr

Ko6zbensd tengely hatsé
csapagydnak fedele

Tomit6 alatét

Fedél M8X25-6s
rogzitbcsavarja
8-as rigos alatétgylirG

Eltls8 hid hajtétengelye

Elulsé hid hajtétengelyé-
nek scapagya

Elils¢ hid hajtétenge-
lyének scaspagyfedele

Elilsé hid hajtétenge-
lyének komplett tomsze-
lencéje

Tomitd alatét

Fedél M8X25-8s rogzi-
téesavrja

”

8-as rugds alatétgytirli

Podkladka kotnierza

Nakretka M20X1,5
Wat posredni

Yozysko rolkowe cylin-
dryczne przednie poéred-
nie go watka

Koto zebate wlaczenia
walka mostu przedniego

Tozystko tylne walka

posredniego
Nakretka M27X1,5
Pierécien oporowy

Pokrywa lozyska tylne-
go walka poéredniego

Podkladka
jaca

Sruba M8X25 mocuja-
ca pokrywe

Podkladka 8 sprezysta

Walek
przedniego

uszczelnia-

napedu mostu

Y.ozysko walka napedu
mostu przedniego

Pokrywa lozyska przed-
niego walka napedu mostn
przedniego

Dlawnica walka nape-
du mostu przedniego w
komplecie

Podktadka
jaca

Sruba M8X25 mocujaca
pokrywe

Podkladka 8 spreiysta

uszczelnia-



g6l

28

19
22
7

26

20
23

24
21

25

28

69-1802043-A
20-2402064-b
452-1802078
90-1701192
452-1802097

452-1802105

452-1802106
201458-1129
2562135-T12

452-3802034

51-3802030

51-3802031
69-3802032

290490-T129

252154-T12

duanen, Basa NPHBOAA
nepefiHero mMocta B c6ope

ITait6a c¢naHua
lafixa M20X1,5 xpen-
JeHus (uanua

Kosbio cronophoe

laitka M27X1,5 xpen-
JEeHHA NOAMHIHHKA

Kphilika 3ajHero mnof-
HIMMHYKA BaJa NPHBOAA
nepefiHero Mocra

Ipoknanka
TelbHAsl KPBIIIKK

Boar M8X25 xpenJe-
HUSl KPBILIKH

YIIOTHH-

Mait6a 8 npyxuuHas

ecreprs npHBOJa
cnujoMerpa BefOMast

Hlryuep rubkoro Bana
NpHBOJla CNHAOMeTpa

Cronop wryuepa

Kombuo  ynaoTHuteb-
HOe mTylepa CHHAOMeTpa

Boar MI16X12 xpense-
HHS CTOMoOpa

Ilafi6a 6 npyxuHuas

®raden Ha BaJa 3a 3a-
JNefCTBYBaHe Ha IMpelHHSA
MOCT KOMIIJIEKT

llafi6a Ha ¢paaHena
lafixa M20X1,5 3a 3a-
KpenBaHe Ha ¢JaHena

np'bCTeH 3acTonopsBaly
KpenBaHe Ha Jarepa

Tafikxa M27X1,5 3a 3a-

Kanak na 3afiHus Jarep
Ha Baja 3a 3ajeHcTByBma-
He Ha MpefHHS MOCT

Ilpoknanka  yNABTHH-
TeJHa Ha Kanaka

Boar M8X25 3a 3a-
KpenBaHe Ha Kanaka

Hla#6a 8 npyxuHHA

3b6HO KoOJMeno 3a 3a-
JelCTByBaHe Ha KHJOMET-
pakonokasartess BOJHMO

Hlymep Ha rbBKaBUSA
BaJ 3a 3ajeldcTByBaHe Ha
KHJIOMETPaXKONoKa3aTens

3anbHKa Ha miylnepa

IlpbCcTeH yNMABTHHTEJEH
Ha lLlyLepa Ha KHJOMeT-
pakonokasaTeJas

boar MI6X12 3a 3a-
KpenBaHe Ha 3aMbHKaTa

Hlaét6a 6 npy>xuHHA

www.uazbuka.ru

Ptiruba h¥idele pohonu
predni napravy kompletni

Podlozka piiruby
Matice M20X1,5 k pii-

rubé

Pojistny krouZek

Matice M27X1,5 k lo-
Zisku

Viko zadniho loZiska
pohonu pfedni napravy

Tésnici podloZka vika
Sroub M8X25 k viku

Pruind podlozka 8

Ozubené kolo pohonu
rychloméru hnané

Hrdlo ohebného hiidele
pohonu rychloméru

Naratka ptipojky
Tésnici krouZek pfipoj-
ky rychloméru

Sroub M16X12 k na-
Td%ce

Prufnd podlotka 6

Elilsé hid hajtétenge-
lyének komplett karimaja

Karima alatétgyfliriije
Karima M20X1, 5-6s
rogzitbanyaja

Zarégytrt

Csapagy M27X1, 5-6s
rogzitdanyaja

Elilsé hid hajtétenge-
lyének hatsé csapagyfedele

Fedél tomitd alatéte

Fedél M8)X25-6s rogzi-

técsavarja
8-as rigds alatétgylril

Sebességmérd mitkddte-
tésének hajtott fogaskereke

Sebességmérd miksdte-
tés hajlékonytengelyének
csatlakozasa

Csatlakozas zéarégylrilije

Sebességméré  csatlako-
‘o S
zasanak tomitégylirtije

Zarbgylirh M16X12-es
rogzitbesavarja

6-os rugds alatétgylri

Kolnierz watka napedu
mostu przedniege w kom-
plecie

Podkladka kolnierza
Nakretka M20X1,5 mo-

cujaca kolnierz

Piericien oporowy

Sruba M27X1,5 mocu-
jaca lozysko )

Pokrywa lozyska tylne-
go walka napedu mostu
przedniego

Podkladka uszczelniaja-
ca pokrywy

Sruba M8XX25 mocujaca
pokrywe

Podkladka 8 sprezysta

Koto zebate napedzane
napedu  szybko$ciomierza

Kréciec przewodu gigt-
kiego napegdu szybkoécio-
mierza

Ustalacz krééca

Pierécient uszczelniajacy
krééca szybko§ciomierza

Sruba M16X12 mocuja-
ca ustalacz

Podktadka 6 sprezysta



ogT

-

P,

’
7

/

4

www.uazbuka.ru

Puc. 29. MexaHusm nepekJIOUeHHst pa3faToOMHOH KOPOOKH

Puc. 29. MexanusbM 3a NMPEBKJIOYBaHE HA Pa3laTbuHaTa KyTHA
Vykres 29. Radici mechanismus rozdélovaci pfevodovky

29. abra. Elosztém{i miikodtetése

Rys. 29. Mechanizm przetaczenia skrzynki rozdzielczej




L8l

1 l 2 ‘ 3 ‘ 4 5 8 9
Moarpynmna 1803. Moarpyna 1803. Podskupina 1803. 1803. Alcsoport. Podgrupa 1808.
Mexanusu MexaHH3DM 32 Radici mechanis- FElosztémt Mechanizm
nepexJglO4YeHH npeBKJIOUYBAaHE mus rozdélovaci mikoédtetése przelaczenia
pasfgaTovHOl Ha pasjaTbyHaTa pievodovky skrzynki
KopoGKYM KyTusd rozdzielczej
29 9  469-1803010 ] Kpeiiika MexaHusMa Kanak Ha MexaHusma  Uplné viko Yadictho Elosztémi miikodtetd Pokrywa  mechanizmu
NepekMIOueHHsl PasfaTod- 32 NPEeBKJIOUBAHE HA PA3- mechanismus rozd€lovaci  mechanizmusinak przetaczenia skrzynki roz-
Ho#t kopobkn B cOope JaTpyHaTa KyTHA KOMI- prevodovky komplett fedele dzielczej w komplecie
JIeKT
10 260303-I129 9 3arayuwka 12 Tana 12 Zatka 12 12-es zdrdcsavar Za$lepka 12
17 451 1-1702157 2 Koabuo — yniothuteab-  [IpbCTeH yNIIbTHHTENCH Tésnici krouZek vika Fedél rtdjainak tomit6-  PierScieh uszczelniajacy
HOE IITOKOB KpHIUMIKH Ha TeIMTENHUTEe TMPBTH vodicich ty# gyurije trzpieni pokrywy
Ha Kanaka
19 452-1803021 1 Priuar sraiouenust saf- Jloer 3a  BkaouBaHe  Pika zapojeni zadni Hétsé hid fordulatszdm  Diwignia wlaczenia
Hero MOCTa M NOHUKAWO- 3alHHS MOCT M NOHMKA- ndpravy a redukce csbkkentd kapcsold karja  mostu tylnego i przeklad-
el mepenaun BallaTa CKOPOCT ni zwalniajacej
20  452-1803029 ] Priuar Bxkaiodenuss ne- Jloct 3a BrAKYBaHe Ha  Paka zapojeni predni Elalsé hid kapcsolo Diwignia wlaczenia mo-
pesHero mocta npeiHHA MOCT napravy karja stu przedniego
18 469-1803031 1 lItok pbluara BkJWOUe-  1€VATEJEH NPBT Ha JO- Vodici tyé zapojeni Elilsé hid kapcsolé Trzon diwigni wlacze-
HUS TEpeHEr0o MocTa B CTa 3a BKIOUBaHe Ha piedni napravy kompletni  Elillsé hid kapcsols nita mostu przedniego w
cBope npeJHHST MOCT KOMILJIEKT karjanak komplett radja  komplecie
14 260305-1129 3 Baraywxa 16 Tana 16 Zitka 16 16-0s zardcsavar Zaélepka 16
21 258940-I1 92 IItupr 4X30 c¢ nakar- LIupt 4X30 ¢ pudeny-  Kolik vroubkovany 4X380-as recés csapszeg  Kolek 4)X80 radetko-
Kol BaH 4X30 wany
13 359003-T1 1 Ilapux cromopurii  Cauma ocuryputensa sa  Pojistnd kulitka fazeni  Fordulatszimcsokkentd Kulka ustalajaca wla-
BKJIIOUEHHS] NOHHKAWOWEelH BKAIOUBaHe Ha moHWXKaBa- redukce kapcsoléjanak zarbgolydja czenia przekladni zwal-
nepejayy 1iaTa CKOpOCT niajacej
16 469-1803034 1 Iltox pbmuara skaioue- Teramtenen npbr 32 Vodici ty¢ paky zapo- Hatsé hid és a fordulat-  Trzon diwigni wlacze-
HHS 3a/Hero MOCTa M Mo- BKAOYBAHe Ha  3afHus jeni zadni napravy a re- szamcsokkentd kapcsolé- nia mostu tylnego i prze-
HIKaOWe# mepefaun B MOCT M nouuwkasamara dukce kompletni karjanak komplett rdja  kladni zwalniajacej W
cBope CKOPOCT KOMIJIEKT komplecie
6  469-1803068 1 Kponmreiin  pbiuaros  Konsona na nocropere  Konzola fadicich pak Kapcsolokarok tartévasa ~ Wspornik dwigni prze-
1epexJIyeHHn 3a NpeBKJIOYBaHe Igczenia
95  201455-1129 3 Boar M8X18 xpemie- bBoar M8X18 sa 3a-  Sroub M8X18 ke kon- Tartévas M8X18-as Sruba M8)18 mocujaca

HHSl KpOHLITeHa

KpelnBaHe Ha KOH30JaTa

www.uazbuka.ru

zoli

rogzitbesavarja

wspornik





